
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LUZZARA 
Scuola dell'infanzia – Scuola Primaria -  Scuola Secondaria di Primo grado 

Viale Filippini, 42  – 42045 Luzzara (RE)  - Telefono 0522/223137 

Codice Fiscale: 81002390359   -   Sito istituzionale:  www.icluzzara.edu.it 
      E-mail:  reic83200d@istruzione.it -  pec: reic83200d@pec.istruzione.it 

        Codice IPA: istsc_reic83200d     Codice Univoco Ufficio:  UFTFHO  

 
 

 
Ai docenti interessati 

All’Albo di istituto 

Al sito web – Amministrazione Trasparente 

e p.c. al DSGA 
 

Oggetto: Rettifica del decreto di individuazione dei referenti di plesso, dei preposti ai sensi del D.Lgs. 

81/2008 e dei componenti di alcune commissioni di lavoro d’istituto (NIV – Commissione Inclusione) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, art. 25, che attribuisce al Dirigente Scolastico la direzione unitaria 

dell’istituzione scolastica; 

VISTO il D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i., in particolare gli articoli 18 e 19 relativi agli obblighi del datore di 
lavoro e dei preposti; 

VISTO il DPR n. 275/1999, concernente l’autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DPR n. 80/2013, recante norme sul Sistema Nazionale di Valutazione (SNV); 

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019-2021, artt. 23, 24 e 44; 
CONSIDERATA la necessità di assicurare una composizione equilibrata e rappresentativa dei diversi ordini 

di scuola; 

RILEVATO che, a seguito di variazioni nelle disponibilità del personale, si rende necessario aggiornare e 

rettificare le precedenti individuazioni; 
RITENUTO di procedere alla rettifica del decreto per garantire la piena funzionalità organizzativa 

dell’Istituto; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 – Rettifica referenti di plesso e preposti ai sensi del D.Lgs. 81/2008 

PLESSO SCOLASTICO REFERENTE DI PLESSO PREPOSTO  

SCUOLA DELL’INFANZIA  
CODISOTTO 

Cristina Scaravelli Marcella Cavallo 

SCUOLA DELL’INFANZIA  

LUZZARA 

SCUOLA DELL’INFANZIA  
VILLAROTTA 

Simona Badari Isabella Mariotti 

SCUOLA PRIMARIA DI 

VILLAROTTA 

Corinna Visentini Lorena Battista 

SCUOLA PRIMARIA DI 
LUZZARA 

Cristina Magnanini Letizia Iannone 

SCUOLA SECONDARIA 

 

Art. 2 – Rettifica Nucleo Interno di Valutazione (NIV) 
Il Nucleo Interno di Valutazione (NIV) è ridefinito come segue: 

- Dirigente Scolastico Carlo Bruno – Presidente 

- Ingrid Botta  

- Lupi Elena 
- Cavallo Marcella 

 

Art. 3 – Rettifica Commissione Inclusione 

La Commissione Inclusione è ridefinita come segue: 
- Badari Simona 

- Iannone letizia 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Carlo Bruno 

 

 

Maria Lidia Ghidon .                 Elena Lillio 

Beatrice Manfredini Beatrice Manfredini 

mailto:reic83200d@pec.istruzione.it



